Z důvodu provedení těchto dodatečných prací nutných k provedení předmětu díla je nutné 
navýšit cenu díla dle Smlouvy o 243 300 Kč bez DPH.  

Článek I. 
Předmět dodatku 

2. Původní znění čl. 6.1 Smlouvy: 

„Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služby částku ve výši: 

497 500,- Kč (slovy: čtyřistadevadesátsedmtisícpětset korun českých) bez DPH 

601 975,- Kč (slovy: šestsetjednentisícdevětsetsedmdesátpět korun českých) vč. DPH 

Částka bude uhrazena Poskytovateli na základě daňového dokladu vystaveného 
Poskytovatelem, se splatností 30 dní, od jeho doručení Objednateli. Poskytovatel je fakturu 
oprávněn vystavit po řádném předání projektové dokumentace.“ 

se nahrazuje následujícím zněním: 

„Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služby částku ve výši: 

740 800,- Kč (slovy: sedmsetčtyřicettisícosmset korun českých) bez DPH 

866 368,- Kč (slovy: osmsetdevadesátšesttisíctřistašedesátosm korun českých) vč. DPH 

Částka bude uhrazena Poskytovateli na základě daňového dokladu vystaveného 
Poskytovatelem, se splatností 30 dní, od jeho doručení Objednateli.